
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania statutów 

tworzonym sołectwom Sąborze i Paprzyce 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.
1
) oraz § 4 załącznika do uchwały                             

Nr XXXVII/272/13 Rady Gminy Damnica z dnia 30 października 2013r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w Gminie Damnica (Dz. 

Urz. Województwa Pomorskiego z 2013r., poz. 4137) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie nadania statutów 

tworzonym sołectwom: Sąborze i Paprzyce, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, organizację i zakres 

działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami. 

 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 6 maja 2025r. do 23 maja 2025 r. 

 

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie przyjmowania opinii i wniosków,        

w tym również w trybie zapytania ankietowego, którego wzór wskazano w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Damnica 

oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                      

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.). 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.: poz. 1688, DZ.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 

1940. 

 

 



§ 5. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Damnica, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Damnica i stronie internetowej 

Gminy Damnica. 

 

§ 6. 1. Opinie i wnioski w przedmiocie konsultacji oraz wypełnione formularze ankiet 

należy złożyć w formie papierowej w Biurze obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy Damnica lub 

przesłać na adres: Urząd Gminy Damnica, ul. Górna 1, 76-231 Damnica w terminie do dnia 

23 maja 2025 r. 

2. Przy przesyłaniu opinii, wniosków oraz formularzy ankiet drogą pocztową uwzględnia 

się termin wpływu do Urzędu Gminy Damnica. 

 

§ 7. 1. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie ich na stronie internetowej Gminy Damnica oraz tablicy ogłoszeń       

w Urzędzie Gminy Damnica. 

2. Wyniki konsultacji zostaną również przedstawione Radzie Gminy Damnica. 

 

§ 8. Odpowiedzialność za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji powierza się 

Inspektorowi ds. obsługi Rady Gminy. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt 

             Paweł Obert 


